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Hun havde ventet i 400 år. I 400 år havde hun stirret op gennem en gennemsigtig masse af smeltet sten. I
400 år havde den holdt hendes krop og sind og væsen fanget. Hendes fjender troede sikkert at det var hendes
grav, men hun levede stadig.

Hun vejede begærligt sine styrker, fortvivledes over sine svagheder. Stenenes tyngde, planternes langsomme
grønne kraft, luftens mildhed, vandets bløde magt, jordens varme og dybe liv … det var alt sammen ikke nok.
Hun skulle bruge blod. Intet andet betød noget – mindst af alt … og vreden blussede endnu voldsommere i
hende når hun tænkte på det … mindst af alt en tåbelig trettenårig piges misforståede liv.

Jeg satte mig op så brat at jeg hamrede hovedet ind i sengelampen. Mit hjerte hoppede og spurtede af sted
som en hækkeløber der var kommet bagud for feltet, bang-bang-HOP, bang-bang-HOP, og jeg så mig vildt
omkring som om jeg ventede at Bravita Blodsunge skulle stå ved siden af sengen med fremstrakte kløer og
blodsbegær i sine flammende øjne.

Rolig, formanede jeg mit hoppende hjerte, det er jo bare en drøm … og desuden var det ikke mit liv Bravita
var ude efter. Det var en eller anden stakkels tretten-årig piges, og jeg var jo kun … Mine tanker standsede
brat. Jeg så på det gammeldags, tik-takkende vækkeur på natbordet. De selvlysende fosforgrønne visere
pegede begge næsten direkte opad. Klokken var fem minutter over tolv, og det var den sidste dag i marts.

Det var i dag jeg fyldte tretten.
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From Reader Review Blodsungen for online ebook

Jennifer says

Plottet er godt, og der er en del interessante plottwists. Der er en del interessant og gode karakterudviklinger,
det har der selvfølgelig også været i foregående bøger i serien.

 "Den der går blind gennem livet, er ikke i mindre fare end den der kan se. Tværtimod."  side 56

Carolienvanderwaarde says

Weer een geweldig deel in de serie De wilde heks, ook al begin je als lezer een beetje de "weg" te leren
kennen in de wereld van Clara. Opnieuw moet ze de strijd aangaan met een oude "bloedverwant". Maar eerst
ontdekken we dat haar moeder toch meer met magie heeft dan we in voorgaande delen maar konden
vermoeden en is haar Kat niet alleen heel oud en bijzonder, maar blijkt hij ook nog steeds nauwe banden te
hebben met het verleden. Wat dit deel anders maakt is het meer dan open einde... Vreselijk, nu moeten we
wachten tot voorjaar 2018!!! Gelukkig dat de kinderen die voor het eerst de serie van Lena Kaaberbøl De
wilde heks ontdekken nu al 4 delen achter elkaar kunnen lezen.
Voor fantasie- en magie-liefhebbers vanaf 10 jaar

Ditte says

Rigtig god for større børn, vil jeg tro

Kenneth says

Fantastisk som de foregående og en fornøjelse at læse mere om det univers og især denne historie foldede det
hele lidt mere ud. Kan kun anbefales.

Schatzkammer der Bücher says

Ein wunderschönes Buch mit einer tollen Geschichte. Jedoch brutaler als die Bücher davor. Die Autorin
liebe ich jetzt schon!

711Lily says

This book is a brilliant extension to the Wildwitch series! You would like it if you like fantasy books.



Amanda Mønster Jørgensen says

Very good, Clara is really starting to grow up now and for once we are left with a cliffhanger!

Jennybeast says

Clara's journey continues, and more secrets are revealed. This installment isn't quite as strong as the others,
in that the story format is growing a bit repetitive, and way more time was spent on family dynamics than on
the actual confrontation with danger. I think it will set up the next book really well, though, and be prepared
for a cliffhanger!

advanced reader's copy provided by edelweiss.

Clara says

Four stars for book four. I wish I were twelve years old again so I could enjoy this even more?

Anne Mette Møller says

Jeg er vild med de bøger! Meget spændende og godt skrevet!


